

## **Æblelunden ApS**

Tuse Byvej 92, 4300 Holbæk

**CVR-nr. 40 90 13 45**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. september 2021

---

Martin Birger Pedersen Daurehøj  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni 2021	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Æblelunden ApS Tuse Byvej 92 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 40 90 13 45
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 31. oktober 2019
	Hjemsted: Holbæk
Direktion	Martin Birger Pedersen Daurehøj
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 114.887, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 703.572.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr. (8 mdr.)
<b>Bruttotab</b>		<b>-97.460</b>	<b>197.788</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		13.469	-13.469
Finansielle indtægter	1	1.400	0
Finansielle omkostninger	2	-69.816	-88.987
<b>Resultat før skat</b>		<b>-152.407</b>	<b>95.332</b>
Skat af årets resultat	3	37.520	-24.956
<b>Årets resultat</b>		<b>-114.887</b>	<b>70.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-114.887	70.376
		<b>-114.887</b>	<b>70.376</b>

## Balance 30. juni 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	2.666.461
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>2.666.461</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.666.461</b>
Varer under fremstilling	13.516.242	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>13.516.242</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.652	67.383
Andre tilgodehavender	1.006.800	0
Selskabsskat	20.528	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.098.980</b>	<b>67.383</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>178.690</b>	<b>88.894</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.793.912</b>	<b>156.277</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.793.912</b>	<b>2.822.738</b>



## Balance 30. juni 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		663.572	778.459
<b>Egenkapital</b>		<b>703.572</b>	<b>818.459</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	16.992
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>16.992</b>
Selskabsskat		0	7.964
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>7.964</b>
Kreditinstitutter		12.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.180	23.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.015.196	1.885.298
Selskabsskat		7.964	0
Anden gæld		5.000	70.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.090.340</b>	<b>1.979.323</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.090.340</b>	<b>1.987.287</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.793.912</b>	<b>2.822.738</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	40.000	778.459	818.459
Årets resultat	0	-114.887	-114.887
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>40.000</b>	<b>663.572</b>	<b>703.572</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr. (8 mdr.)
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.400	0
	<b>1.400</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	64.774	86.884
Andre finansielle omkostninger	5.042	2.103
	<b>69.816</b>	<b>88.987</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-20.528	7.964
Årets udskudte skat	-16.992	16.992
	<b>-37.520</b>	<b>24.956</b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	kr.
Kostpris 1. juli	2.679.930
Afgang i årets løb	-2.679.930
Kostpris 30. juni	0
Af- og nedskrivninger 1. juli	13.469
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-13.469
Af- og nedskrivninger 30. juni	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KABI-Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 16.000.000 i ovenstående grunde og bygninger. Til sikkerhed for garantistillelser stillet af tredjemand, er ejerpantebrev deponeret.

Til sikkerhed i KABI Entreprise A/S for garantistillelser stillet af tredjemand, har selskabet afgivet selvskyldner kaution for i alt 5 mio. DKK. Herudover har selskabet afgivet selvskyldner kaution for KABI Entreprise A/S' overtræk på selskabets bankkonto. Pr. 30. juni 2021 har KABI Entreprise A/S ikke overtræk.
